
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

Министарство одбране Републике Србије 102116082

Бирчанинова бр. 5.

11000 Београд

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

24.04.2025 11:00:06

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: ВП 2827 НОВИ САД

Процењена вредност набавке: 180.000.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

ВП 2827 НОВИ САД 180.000.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Фаза поступка набавке на коју се отварање односи: Отварање конкуренције у оквирном споразуму

Број огласа са Портала јавних набавки: 2024/С Ф02-0050156

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 24.04.2025 до 11:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 ВП 2827 НОВИ САД

ВАТРОТЕХНА ДОО, 109989454,  21280674,  
ЈОВАНКЕ РАДАКОВИЋ, 52 А, 11160, Београд 
(Звездара)

23.04.2025
11:08:52

 ВП 2827 НОВИ САД

ЕЛ-ЕX ГАРАНТ ДОО БЕОГРАД, 100293779,  
07727364,  Александра Дубчека 10, 11080, 
БЕОГРАД (Земун)

24.04.2025
09:34:37

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  ВП 2827 НОВИ САД
Понуђач: ВАТРОТЕХНА ДОО, 109989454, 21280674, ЈОВАНКЕ РАДАКОВИЋ, 52 А, 11160, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 36.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 43.200,00 RSD

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума за доделу

Критеријум квалитета

Критеријум Понуђена вредност

Рок за реализацију услуге 15,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет набавке или партија:  ВП 2827 НОВИ САД
Понуђач: ЕЛ-ЕX ГАРАНТ ДОО БЕОГРАД, 100293779, 07727364, Александра Дубчека 10, 11080, БЕОГРАД 

(Земун)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 29.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 34.800,00 RSD

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума за доделу

Критеријум квалитета

Критеријум Понуђена вредност

Рок за реализацију услуге 5,00  дан

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

24.04.2025 11:01:58


